a jeho případné dodatky budou uveřejněny na webových stránkách Emitenta v sekci: „Pro investory“ na 
této adrese: www.cmpviii.cz. 

Dluhopisy jsou vydávány jako devátá emise v rámci prvního dluhopisového programu Emitenta v maximální 
celkové jmenovité hodnotě vydaných a nesplacených dluhopisů 3.500.000.000,- CZK (slovy: tři miliardy pět set 
milionů korun českých) (resp. ekvivalent této částky v jiných měnách), s dobou trvání dluhopisového programu 10 
let (tj. dobou, během které může Emitent vydávat jednotlivé Emise dluhopisů v rámci Dluhopisového programu, 
jak je tento pojem definován níže) ode dne schválení dluhopisového programu rozhodnutím správní rady Emitenta,

[...]

dluhů či pohledávek takovým dluhům odpovídajícím, přičemž z dluhů, které k datu Ručitelského 
prohlášení dosud nevznikly, budou Zajištěnými dluhy pouze dluhy, které vzniknou nejpozději 
do posledního dne trvání Dluhopisového programu až do souhrnné výše 3.500.000.000,- CZK (slovy: 
tři miliardy pět set milionů korun českých) (nebo ekvivalentu této částky v jiných měnách), včetně 
jejich příslušenství. 
Ručitel je akciovou společností založenou a existující dle práva České republiky, s obchodní firmou 
Českomoravská Nemovitostní a.s., IČO: 05142202, se sídlem na adrese Václavské náměstí 806/62,